
 

 

 

 

 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  

POLO ARBËRESH LUNGRO ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

 I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 
         Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

    Ufficio segreteria Frascineto via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907  
E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.edu.it 

   
Prot. n.2209/u                                                                                                                           Lungro, 30/05/2020 
 

 
All’Albo  Sito Web dell’Istituto  
Amministrazione Trasparente 

 
Oggetto: Decreto approvazione graduatoria definitiva Verbale della commissione per l’esame delle istanze 
pervenute per la partecipazione all’avviso di selezione n° 1 collaudatore  Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – 
Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici codice progetto codice 10.8.6A-FSERPON-CL-2020-
217digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” – graduatoria definitiva 

   CUP ASSEGNATO AL PROGETTO: cup H52G20000600007 -   
 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso prot. 2057 del 19/05/2020 bando  per il reperimento di  n. 1 COLLAUDATORE - - Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 
– Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici codice progetto codice 10.8.6A-FSERPON-CL-2020-
217digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” – 
VISTO   il verbale della graduatoria provvisoria prot 2151/U del 27/05/2020; 
VISTO   il verbale della graduatoria definitiva   prot 2208/U del 27/05/2020; 
 

DECRETA 
 
L’approvazione della sottoelencata graduatoria da intendersi “atti definitivi” 

Collaudatore  punti 

Castellucci Antonio 40 

 
Avverso la graduatoria definitiva in riferimento è ammesso ricorso davanti alle autorità competenti, nei modi e 
termini di legge; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            (Ing. Gianfranco Maletta) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art.3, c.3, D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993 

 

 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/

